苏教法函﹝2018﹞2号

省省省省教教教教育育育育厅厅厅厅关关关关于于于于申申申申报报报报 2018 年年年年高高高高等等等等教教教教育育育育

综综综综合合合合改改改改革革革革试试试试点点点点项项项项目目目目的的的的通通通通知知知知

各高等学校：

为进一步深化高等教育综合改革，现就做好 2018 年高等教

育综合改革试点项目申报工作有关事项通知如下。

一、项目实施期限及任务

项目实施期限为 2018-2020年。主要任务：把握新时代高等

教育发展新形势，坚持目标导向和问题导向相结合，聚焦重点难

点，聚力体制机制，深化高等教育重点领域和关键环节改革，不

断增强高校办学活力。

二、申报数量和遴选名额

实行限额申报，各校限报 1 项。可直接挑选《2018 年高等

教育综合改革试点项目申报指南》（附件 1）中的项目进行申报，

亦可细化指南中的项目，选择合适的切入点，确定申报项目。各

校如有改革基础较好的其他项目，也可申报。如不具备条件，可

不申报。

省教育厅拟遴选确定 20 个左右改革试点项目，并给予一定

的经费资助。